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DIRECCION FINANCIERA
Director: Nery Estuardo Chinchilla de Paz
Resposable de actualizacién de informacién: Jorge Leonardo Palencia
Fecha de actualizacién: 5/07/2017
Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacidn Publica
PUESTOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

BONIFICACION

TOTAL INGRESO

NOMBRES Y APELLIDOS DIRECCION SUELDO BASE
1 022 Ignacio Gonzalez Lam Director Ejecutivo Direccién Ejecutiva Q 25,000.00
2 011 Sandra del Carmen Chacdn Suchite de Ledn g:iﬁ?:: Direccion Direccidn Ejecutiva Q 11,000.00
3 022 José Gabriel Sagastume Rios Coordlr?adc?r, de Coordlr.iacn:)r! = Q 18,000.00
Comunicacion Comunicacion
Coordinadora del Instituto de Cultura
4 022 Christa Maria Schumann Lottmann Instituto de la Cultura Fisica Q 18,000.00
Fisica
Director Administrativo D
5 22 Nery Estuardo Chinchilla de Paz . . Administrativa Q 11,000.00
Financiero R X
Financiera
Direccién
6 022 Jorge Leonardo Palencia Castillo Contador General Administrativa Q 7,500.00
Financiera
Direccién
7 022 Miriam Yojana Lacdn Gutiérrez Recepcionista Administrativa Q 4,000.00
Financiera
8 022 Herberth Ivan Arauz Juirez Jefe Programa Institutode Cultura ¢ 550 g
Inteligencia Competitiva Fisica
9 022 Cristian Josue Maldonado Maldonado A5|ste|.'1te '.I"ecnl?o . |er.tItUt0 GO Q 8,500.00
Coordinacion Técnica Fisica
Direccidn
10 022 Damaris Magali Santizo Garcia Auxiliar de Compras Administrativa Q 4,000.00
Financiera
Direccion
11 022 Silvia Marleny Yanes Velasquez Auxiliar de Tesoria Administrativa Q 4,000.00
Financiera
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INCENTIVO
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 183.33
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00

DESCUENTOS
Q 2,209.63
Q 867.24
Q 1,538.43
Q 1,538.43
Q 912.18
Q 531.64
Q 193.20
Q 579.58
Q 627.52
Q 193.20
Q 193.20

Q 23,040.37
Q 10,382.76
Q 16,711.57
Q 16,711.57
Q 10,271.15
Q 7,218.36
Q 4,056.80
Q 7,670.42
Q 8,122.48
Q 4,056.80
Q 4,056.80

‘- 2440-8676, 2475-4743

Horarios de atencion: 09:00 - 17:00
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NOMBRES Y APELLIDOS

Madelin Carolina Sagastume Solis

Emilse Soledad Motta de la Roca
Carlos Augusto Orozco Trejo

Jonathan José Juarez Chavez

Nancy Lorena Aguilar Jiménez

Rosa Avilia Chajon Mayen

Jairo Alexander Zacarias Gamarro

Yenifer Lucia Suarez Quiroa
Lady Maria Prera Perez
Ana Beatriz Alvarez Pineda

Francisco José Joaquin Aguilar Chang
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Asistente Coordinacion

Técnica
Auditora Interna
Asesor Juridico

Auxiliar de Inventarios

Auxiliar de Archivo

Mantenimiento

Secretario Ejecutivo

Asistente Secretario
Ejecutivo

Secretaria Ejecutiva
Asistente Secretaria
Ejecutiva

Director General

DIRECCION

Instituto de Cultura
Fisica

Auditoria Interna
Asesoria Juridica
Direccion
Administrativa
Financiera
Direccidn
Administrativa
Financiera
Direccion
Administrativa
Financiera
CONDEDER
Quetzaltenango
CONDEDER
Quetzaltenango
CONDEDER Zacapa

CONDEDER Zacapa
ANADO

SUELDO BASE

o

jolye)

4,000.00

15,000.00
15,000.00

4,000.00

3,500.00

2,800.00

7,000.00

3,000.00
7,000.00
3,000.00

15,000.00

BONIFICACION
INCENTIVO
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00

DESCUENTOS

Q

Q
Q
Q
Q

193.20

1,270.57
1,250.78

193.20

169.05

135.24

483.70

144.90
483.70
144.90

1,143.76

TOTAL INGRESO

Q 4,056.80
Q 13,979.43
Q 13,999.22
Q 4,056.80
Q 3,580.95
Q 2,914.76
Q 6,766.30
Q 3,105.10
Q 6,766.30
Q 3,105.10
Q 14,106.24

Hagamos de Guatemala un Pais Activo, Saludable y Ganador

5%‘ 7a. Avenida 6-31, Zona 13, Interior Aloergue Ramiro de Ledn Carpio

‘- 2440-8676, 2475-4743

Horarios de atencion: 09:00 - 17:00



