

DIRECCIÓN FINANCIERA

Director: Nery Estuardo Chinchilla de Paz

Resposable de actualización de información: Jorge Leonardo Palencia

Fecha de actualización: 5/07/2017

Artículo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Información Pública

PUESTOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PÚBLICOS

No.	RENGLÓN	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO	DIRECCIÓN	SUELDO BASE		BONIFICACIÓN INCENTIVO		DESCUENTOS		TOTAL INGRESO	
1	022	Ignacio Gonzalez Lam	Director Ejecutivo	Dirección Ejecutiva	Q	25,000.00	Q	250.00	Q	2,209.63	Q	23,040.37
2	011	Sandra del Carmen Chacón Súchite de León	Asistente Dirección Ejecutiva	Dirección Ejecutiva	Q	11,000.00	Q	250.00	Q	867.24	Q	10,382.76
3	022	José Gabriel Sagastume Ríos	Coordinador de Comunicación	Coordinación de Comunicación	Q	18,000.00	Q	250.00	Q	1,538.43	Q	16,711.57
4	022	Christa María Schumann Lottmann	Coordinadora del Instituto de la Cultura Física	Instituto de Cultura Física	Q	18,000.00	Q	250.00	Q	1,538.43	Q	16,711.57
5	22	Nery Estuardo Chinchilla de Paz	Director Administrativo Financiero	Dirección Administrativa Financiera	Q	11,000.00	Q	183.33	Q	912.18	Q	10,271.15
6	022	Jorge Leonardo Palencia Castillo	Contador General	Dirección Administrativa Financiera	Q	7,500.00	Q	250.00	Q	531.64	Q	7,218.36
7	022	Miriam Yojana Lacán Gutiérrez	Recepcionista	Dirección Administrativa Financiera	Q	4,000.00	Q	250.00	Q	193.20	Q	4,056.80
8	022	Herberth Iván Arauz Juárez	Jefe Programa Inteligencia Competitiva	Instituto de Cultura Física	Q	8,000.00	Q	250.00	Q	579.58	Q	7,670.42
9	022	Cristian Josue Maldonado Maldonado	Asistente Técnico Coordinación Técnica	Instituto de Cultura Física	Q	8,500.00	Q	250.00	Q	627.52	Q	8,122.48
10	022	Damaris Magali Santizo García	Auxiliar de Compras	Dirección Administrativa Financiera	Q	4,000.00	Q	250.00	Q	193.20	Q	4,056.80
11	022	Silvia Marleny Yanes Velasquez	Auxiliar de Tesoría	Dirección Administrativa Financiera	Q	4,000.00	Q	250.00	Q	193.20	Q	4,056.80



No.	RENGLÓN	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO	DIRECCIÓN	SUELDO BASE		BONIFICACIÓN INCENTIVO		DESCUENTOS		TOTAL INGRESO	
12	022	Madelin Carolina Sagastume Solis	Asistente Coordinación Técnica	Instituto de Cultura Física	Q	4,000.00	Q	250.00	Q	193.20	Q	4,056.80
13	022	Emilse Soledad Motta de la Roca	Auditora Interna	Auditoría Interna	Q	15,000.00	Q	250.00	Q	1,270.57	Q	13,979.43
14	022	Carlos Augusto Orozco Trejo	Asesor Jurídico	Asesoría Jurídica	Q	15,000.00	Q	250.00	Q	1,250.78	Q	13,999.22
15	022	Jonathan José Juárez Chávez	Auxiliar de Inventarios	Dirección Administrativa Financiera	Q	4,000.00	Q	250.00	Q	193.20	Q	4,056.80
16	022	Nancy Lorena Aguilar Jiménez	Auxiliar de Archivo	Dirección Administrativa Financiera	Q	3,500.00	Q	250.00	Q	169.05	Q	3,580.95
17	022	Rosa Avilia Chajón Mayen	Mantenimiento	Dirección Administrativa Financiera	Q	2,800.00	Q	250.00	Q	135.24	Q	2,914.76
18	022	Jairo Alexander Zacarias Gamarro	Secretario Ejecutivo	CONDEDER Quetzaltenango	Q	7,000.00	Q	250.00	Q	483.70	Q	6,766.30
19	022	Yenifer Lucia Suárez Quiroa	Asistente Secretario Ejecutivo	CONDEDER Quetzaltenango	Q	3,000.00	Q	250.00	Q	144.90	Q	3,105.10
20	022	Lady Maria Prera Perez	Secretaria Ejecutiva	CONDEDER Zacapa	Q	7,000.00	Q	250.00	Q	483.70	Q	6,766.30
21	022	Ana Beatriz Alvarez Pineda	Asistente Secretaria Ejecutiva	CONDEDER Zacapa	Q	3,000.00	Q	250.00	Q	144.90	Q	3,105.10
22	029	Francisco José Joaquín Aguilar Chang	Director General	ANADO	Q	15,000.00	Q	250.00	Q	1,143.76	Q	14,106.24